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АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	


от  _____________  2016 год  №  _____  

р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 23 ноября 2015 года № 1176 «Об  утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа 
до 2020 года»


В целях корректировки муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2020 года», в связи с принесением протеста прокурора Шалинского района от 29.03.2016 года №569, на муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2020 года», администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 23 декабря 2015 года № 1176 «Об  утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2020 года»:
1.1. Внести изменения в Подпрограмму «Развитие  архивного дела на территории Шалинского городского округа до 2020 года»:

1.1.1. Цели, задачи, целевые показатели реализации подпрограммы  «Развитие архивного дела на территории Шалинского городского округа до 2020 года», изложить в новой редакции (прилагается Приложение №1);
1.1.2. Строки 7, 10 Плана мероприятий по выполнению подпрограммы  «Развитие архивного дела на территории Шалинского городского округа до 2020 года», изложить наименование мероприятий в следующей редакции
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7
	Обслуживание охранно-пожарной сигнализации и оборудования
	135,0
	25,0
	25,0
	25,0
	30,0
	30,0
	1

	10
	Осуществление ремонтных работ в дополнительном помещении архивохранилища
	
	
	200,0
	
	
	
	2


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по вопросам экономики В.К. Бутакова.

Временно исполняющий
полномочия главы администрации 
Шалинского городского округа                                                                  А.П. Богатырёв
Приложение № 1

к подпрограмме   

"Развитие архивного дела на территории 
Шалинского городского округа 

до 2020 года"
Цели, задачи, целевые показатели 

реализации подпрограммы «Развитие архивного дела на территории 

Шалинского городского округа до 2020 года»

	№

п/п
	Наименование цели (целей) и

 задач, целевых показателей
	Единица измерения
	Значение   целевого  показателя реализации муниципальной программы
	Источник 
значений

показателей

	
	
	
	по итогам

2016 года
	по итогам

2017
 года
	по 

итогам

2018 

года
	по 

итогам

2019 

года
	по 

итогам

2020 

года
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Создание оптимальных условий, обеспечивающих физическую сохранность архивных документов 

Техническое обслуживание:

- кондиционеров, 

- охранно-пожарных сигнализаций,

-  приточно-вытяжной вентиляции
	единиц

	2

2

1
	2

2

1
	2

2

1
	2

2

1
	2

2

1
	Администрация Шалинского городско
го округа

	2.
	Выделение дополнительного помещения под хранилище
	кв.м.
	-
	50
	-
	-
	-
	Администрация Шалинского городско
го округа

	3.
	Количество архивных документов государственной собственности Свердловской области,  доступных пользователям в оцифрованном виде
	единиц
	55
	25
	30


	50
	35
	Администрация Шалинского городско
го округа

	4.
	Оснащение архивохранилищ оборудованием,  в целях сохранности архивных документов, в том числе:

- увлажнители воздуха;
- стеллажи
	штук
	1
	
	5
	1
	3
	Администрация Шалинского городско
го округа



